
 2023年11月 

ニチバン株式会社 

 

 

中間事業報告書（中間株主通信）の書面送付廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社ではこれまで中間事業報告書「Business Report」を株主の皆さまへ書面にて送付

させていただいておりましたが、昨今の地球環境に配慮した省資源の観点から、今期より書面

での送付を廃止させていただくことといたしました。 

 なお、当該書面は引き続き当社ウェブサイトに掲載することにより、ご案内をさせていただ

きます。 

今後も、皆さまにご理解を深めていただけるよう幅広い情報発信に努めてまいります。何卒ご

理解を賜りますとともに、引き続きご支援のほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

＊ウェブサイトは、パソコン、タブレット、スマートフォンなどからもご覧いただけます。 

URL：https://www.nichiban.co.jp/corp/ir/library/report/ 

なお、第 120期中間事業報告書は 2023 年 11月下旬に掲載を予定しております。 

 

 

QR コード 


